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Twój zakres obowiązków

przygotowywanie i weryfikacja rozliczeń podatkowych VAT (compliance),

bezpośrednia praca z klientami,

nadzorowanie pracy oraz rozwijanie umiejętności mniej doświadczonych członków

zespołu,

bieżący kontakt z klientami oraz udzielanie odpowiedzi na ich pytania.

Nasze wymagania

posiadasz co najmniej dwuletnie doświadczenie w przygotowaniu lub sprawdzaniu

deklaracji VAT,

chcesz pracować w międzynarodowym środowisku, w szczególności współpracować z

zespołami z m.in.dla zagranicznych biur PwC,

bardzo dobrze znasz j. angielski i j. niemiecki,

masz bardzo dobrze rozwinięte umiejętności interpersonalne, dobrze czujesz się w

pracy z klientem oraz jako członek szerszego zespołu projektowego.

Mile widziane
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doświadczenie w bezpośredniej pracy z klientem w j. niemieckim i angielskim,

doświadczenie we współpracy z SDC, SSC,

znajomość procesów rozliczania VAT za granicą,

obsługa programu SAP, Oracle, Dynamics, Datev.

To oferujemy

elastyczne warunki - hybrydowy model pracy, elastyczny początek dnia, workation,

sabbatical leave,

rozwój i podnoszenie kwalifikacji - pełne wsparcie zespołu podczas procesu

wdrożenia, mentoring, szkolenia, warsztaty, certyfikacja współ-/finansowana przez

PwC oraz konwersacje z native speaker,

szeroki program medyczno-wellbeingowy - pakiet opieki medycznej (m.in. opieka

stomatologiczna, swoboda leczenia, masaże, fizjoterapia), coaching, sesje mindfulness,

wsparcie psychologiczne, edukacja poprzez dedykowane webinary i warsztaty,

doradztwo finansowo-prawne,

możliwość stworzenia indywidualnego planu benefitowego (wybór m.in. lunch pass,

pakiet ubezpieczenia, concierge, pakiet weterynaryjny dla pupila czy masaże) oraz

dostęp do kafeterii - w środku m.in. vouchery, zniżki na urządzenia IT i zakup

samochodu,

3 godziny płatnego urlopu w miesiącu na wolontariat,

dodatkowy dzień wolnego z okazji urodzin,

a kiedy polubisz to miejsce tak, jak my, możesz polecić znajomych do PwC.

Benefity

dofinansowanie zajęć sportowych

prywatna opieka medyczna

dofinansowanie szkoleń i kursów



ubezpieczenie na życie

program rekomendacji pracowników

Employee Assistance Program

dodatkowe benefity np. medical pet care, lunch pass, masaże

możliwość elastycznego czasu pracy

dodatkowy dzień wolny z okazji urodzin

Etapy rekrutacji

zaaplikuj

porozmawiaj telefonicznie z Rekruterami Agnieszką

poznajmy się lepiej podczas rozmowy rekrutacyjnej

Zespół Indirect Tax w PwC Polska to (ponad) 100 doświadczonych ekspertów od podatku VAT.

Realizujemy projekty związane m.in. z obrotem towarowym, wdrażaniem e-faktur,

transakcjami nieruchomościowymi czy strukturyzowaniem inwestycji samorządowych.

Współpracujemy głównie z zewnętrznymi klientami.

PwC

Jesteśmy częścią globalnej sieci firm świadczących usługi audytu, doradztwa podatkowego i

doradztwa biznesowego oraz technologicznego. Działamy w 152 krajach i zatrudniamy ponad

327 tysięcy osób. W Polsce jest nas ponad 6000 osób (w tym niemal 2000 w zespołach

technologicznych). Nasze biura znajdziesz w Warszawie, Gdańsku, Katowicach, Krakowie,

Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu, Opolu i Lublinie.

Celem PwC jest pomaganie klientom w osiąganiu ich celów poprzez dostarczanie

kompleksowych rozwiązań i specjalistycznej wiedzy branżowej. Stawiając na innowacyjność i

współpracę, umożliwiamy naszym pracownikom wywieranie znaczącego wpływu i

wprowadzanie pozytywnych zmian w świecie biznesu. Oferujemy dynamiczne i integracyjne

środowisko pracy, które sprzyja rozwojowi zawodowemu. Zapewniamy szkolenia i zasoby

wspierające rozwój kariery naszych pracowników, umożliwiając im budowanie z nami udanej i

satysfakcjonującej kariery.



Administratorem danych osobowych przetwarzanych w celu przeprowadzenia rekrutacji jest

PwC Advisory sp. z o.o. sp.k., lub inna spółka z sieci PwC (lista spółek), do której kierujesz

aplikację. Jeśli wyrazisz odrębną zgodę, dane osobowe będą przetwarzane również w innych

celach zgodnie z treścią udzielonych zgód. Pełną informację o przetwarzaniu danych

osobowych oraz o przysługujących Ci prawach znajdziesz w Polityce Prywatności.
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